
   国内貨物ニュース   

この情報に関するお問合せは、貨物路線部国内路線室（TEL03-5757-3151）までお寄せください。 

                                               

 

2021年 9月 24日 

 

No.21020 

お客さま各位 

 

 

生後 8週間(56日)以内の猫の受託停止について 

 

 

平素より JALCARGO をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

弊社における動物の国内貨物輸送につきましては、現在、生後 8週間(56日)以内の犬をお預けいただけない対象と

させていただいております。 

今般、輸送における体調面への影響を考慮し、下記のとおり対象を拡大させていただくことといたしました。ご理解な

らびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

1. 変更日： 

2021年 10月 1日（金）受託分より 

 

2. 変更内容： 

変更前 生後 8週間(56日)以内の犬の受託不可 

変更後 生後 8週間(56日)以内の犬および猫の受託不可 

 

         

 

以上 


